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Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor pago R$

Processado Nao Processado

10 - Saude

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos nao Vinculados de Impc 1895 22/12/2023 28/12/2023 10.122.3002.2029.0000 8.649,08

Transferencias Fundo a Fundo de 913 02/06/2023 02/06/2023 10.301.3002.2072.0000 2.497,22

Transferencias Fundo a Fundo de 1241 04/08/2023 20/12/2023 10.301.3002.2077.0000 1.347,60

Transferencias Fundo a Fundo de 1885 05/12/2023 21/12/2023 10.301.3002.1032.0000

SILVA  &  LIRA  LIMITADA 

SEVERINA  HONORATO  DE  ALM

ZUCK  PAPEIS  LTDA

JF  MATERIAL  DE  CONSTRUCA 2.589,60

15.083,50 0,00Subtotal  do  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  FERREIROS  -  Recursos  proprios

Subtotal  da  Funcao  10  -Saude 15.083,50 0,00
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Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor pago R$

Processado Nao Processado

1 2 - Educate
PREFEITURA MUNICIPAL DE FI

Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculados I 166 04/01/2023 06/09/2023 12.361.3005.2010.0000 GILENO CAMPOS GOUVEIA 9.548,93

Subtotal do Recursos Proprios 9.548,93 0,00

     Subtotal  da  Funcao  12  -  Educacao 9.548,93 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor pago R$

Processado Nao Processado

01 - Legislativa

CAMARA MUNICIPAL DE FERR

Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculados I 35 02/01/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 RUDRIGO FRANCISCO DA SILV. 160,00

Outros Recursos nao Vinculados i 193 04/12/2023 16/01/2024 01.031.3000.2001.0000 DIOGO MOTOS E VEICULOS LTI 8.100,00

Outros Recursos nao Vinculados I 190 04/12/2023 12/01/2024 01.031.3000.2001.0000 MARCICLEIDE CRISTINE DOS S 7.500,00

Outros Recursos nao Vinculados i 188 04/12/2023 23/01/2024 01.031.3000.2002.0000 Claudioney Francisco de Melo 6.000,00

Outros Recursos nao Vinculados I 194 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 AURIENIO MONTEIRO PEREIRA 360,00

Outros Recursos nao Vinculados i 191 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 RUBEVANIO FERREIRA DA SIL’' 2.950,00

Outros Recursos nao Vinculados I 189 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 SOCIEDADE 12 DE OUTUBRO 4.000,00

Outros Recursos nao Vinculados i 196 04/12/2023 11/01/2024 01.031.3000.2001.0000 FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/ 500,00

Outros Recursos nao Vinculados I 195 04/12/2023 05/01/2024 01.031.3000.2001.0000 27.243.615 PATRICIA FELIPE DA 960,00

Outros Recursos nao Vinculados i 214 28/12/2023 29/12/2023 01.031.3000.2001.0000 ANDRESSA DE LOURDES ESPEF 700,00

Outros Recursos nao Vinculados I 215 29/12/2023 24/01/2024 01.031.3000.1001.0000 L E J ENERGIA RENOVAVEL LTJ 53.000,00

700,00 83.530,00Subtotal  do  Recursos  Proprios

Subtotal  da  Funcao  01  -  Legislativa 700,00 83.530,00
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Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor pago R$

Processado Nao Processado

08 - Assistencia Social

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO S
Recursos Proprios

Transferencia de Recursos do Fur

Transferencia de Recursos do Fur

604

624

05/12/2023

27/12/2023

26/12/2023

28/12/2023

08.244.3004.4015.0000

08.244.3004.2102.0000

JOSE  ALENCAR  DA  SILVA  &  CD

JULLYANA  MAYRA  VIEIRA  CO

287,82

264,00

551,82 0,00Subtotal  do  Recursos  Proprios

Subtotal  da  Funcao  08  -  Assistencia  Social 551,82 0,00
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HJNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor pago R$

Processado Nao Processado

09 - Previdencia Social

FUNDO PREVIDENCIARIO DO N

Recursos Proprios

Recursos vinculados ao RPPS - F 22 01/05/2023 26/01/2024 09.272.3003.2056.0000 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E 5.600,00

Recursos vinculados ao RPPS - F 29 27/07/2023 26/01/2024 09.272.3003.2056.0000 JULIERME BARBOSA XAVIER -I 21.832,73

Recursos vinculados ao RPPS - F 35 05/09/2023 30/01/2024 09.272.3003.2056.0000 NASCIMENTO E BARBOSA ADV 26.400,00

Recursos vinculados ao RPPS - F 34 05/09/2023 22/01/2024 09.272.3003.2056.0000 MATIAS E LEITAO CONSULTOR 1 8.000,00

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 71.832,73

0,00 71.832,73Subtotal  da  Funcao  09  -  Previdencia  Social

TOTAL  DOS  RESTOS  A  PAGAR  PROCESSADOS  E  NAO  PROCESSADOS  DE  EXERCICIOS  ANTERIORES
  PAGOS  NO  EXERCICIO

25.884,25 155.362,73

Ferreiros
12/03/2025 Jose Roberto de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE
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FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Nao Processado

10 - Saude

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos nao Vinculados de Impc 1895 22/12/2023 28/12/2023 10.122.3002.2029.0000

Transferencias Fundo a Fundo de 913 02/06/2023 02/06/2023 10.301.3002.2072.0000

Transferencias Fundo a Fundo de 1241 04/08/2023 20/12/2023 10.301.3002.2077.0000

Transferencias Fundo a Fundo de 1885 05/12/2023 21/12/2023 10.301.3002.1032.0000

0,00Subtotal  do  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  FERREIROS  -  Recursos  proprios

Subtotal  da  Funcao  10  -Saude

SILVA  &  LIRA  LIMITADA

SEVERINA  HONORATO  DE  ALM

ZUCK  PAPEIS  LTDA

JF  MATERIAL  DE  CONSTRUCA
0,00

0,00 0,00
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Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Nao Processado

1 2 - Educate
PREFEITURA MUNICIPAL DE FI

Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculados I 166 04/01/2023 06/09/2023 12.361.3005.2010.0000 GILENO CAMPOS GOUVEIA

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00

Subtotal  da  Funcao  12  -  Educacao 0,00 0,00
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Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Nao Processado

01 - Legislativa

CAMARA MUNICIPAL DE FERR

Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculados I 35 02/01/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 RUDRIGO FRANCISCO DA SILV.

Outros Recursos nao Vinculados i 193 04/12/2023 16/01/2024 01.031.3000.2001.0000 DIOGO MOTOS E VEICULOS LTI

Outros Recursos nao Vinculados I 190 04/12/2023 12/01/2024 01.031.3000.2001.0000 MARCICLEIDE CRISTINE DOS S

Outros Recursos nao Vinculados i 188 04/12/2023 23/01/2024 01.031.3000.2002.0000 Claudioney Francisco de Melo

Outros Recursos nao Vinculados I 194 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 AURIENIO MONTEIRO PEREIRA

Outros Recursos nao Vinculados i 191 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 RUBEVANIO FERREIRA DA SIL’'

Outros Recursos nao Vinculados I 189 04/12/2023 03/01/2024 01.031.3000.2001.0000 SOCIEDADE 12 DE OUTUBRO

Outros Recursos nao Vinculados i 196 04/12/2023 11/01/2024 01.031.3000.2001.0000 FRANCISCO DE ASSIS BARBOS/

Outros Recursos nao Vinculados I 195 04/12/2023 05/01/2024 01.031.3000.2001.0000 27.243.615 PATRICIA FELIPE DA

Outros Recursos nao Vinculados i 214 28/12/2023 29/12/2023 01.031.3000.2001.0000 ANDRESSA DE LOURDES ESPEF

Outros Recursos nao Vinculados I 215 29/12/2023 24/01/2024 01.031.3000.1001.0000 L E J ENERGIA RENOVAVEL LTJ

0,00 0,00Subtotal  do  Recursos  Proprios

Subtotal  da  Funcao  01  -  Legislativa 0,00 0,00
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FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Nao Processado

08 - Assistencia Social

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO S
Recursos Proprios

Transferencia de Recursos do Fur

Transferencia de Recursos do Fur

604

624

05/12/2023

27/12/2023

26/12/2023

28/12/2023

08.244.3004.4015.0000

08.244.3004.2102.0000

JOSE  ALENCAR  DA  SILVA  &  CD

JULLYANA  MAYRA  VIEIRA  CO

0,00 0,00Subtotal  do  Recursos  Proprios

Subtotal  da  Funcao  08  -  Assistencia  Social 0,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

O
B

E
R

T
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, IO
N

A
R

 FE
R

R
E

IR
A

 SIL
V

A
, Julierm

e B
arbosa X

avier
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 975455a7-ba1d-450b-901d-894b5579567d



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolução  TC  N°  269,  de  11  de  dezembro  de  2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO  V-B

PREFETTURA MUNICIPAL DE FERREIROS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

ANEXO  TC-269
Page  5

Dezembro/2024

FUNCAO NEOP Data emissao Data  liquidacao
Classificação

  funcional 
programatica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Nao Processado

09 - Previdencia Social

FUNDO PREVIDENCIARIO DO N

Recursos Proprios

Recursos vinculados ao RPPS - F 22 01/05/2023 26/01/2024 09.272.3003.2056.0000 BARBOSA & OLIVEIRA CONS. E

Recursos vinculados ao RPPS - F 29 27/07/2023 26/01/2024 09.272.3003.2056.0000 JULIERME BARBOSA XAVIER -I

Recursos vinculados ao RPPS - F 35 05/09/2023 30/01/2024 09.272.3003.2056.0000 NASCIMENTO E BARBOSA ADV

Recursos vinculados ao RPPS - F 34 05/09/2023 22/01/2024 09.272.3003.2056.0000 MATIAS E LEITAO CONSULTOR

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00

0,00 0,00Subtotal  da  Funcao  09  -  Previdencia  Social

TOTAL  DOS  RESTOS  A  PAGAR  PROCESSADOS  E  NAO  PROCESSADOS  DE  EXERCICIOS  ANTERIORES
  CANCELADOS  NO  EXERCICIO

0,00 0,00

Ferreiros
12/03/2025 Jose Roberto de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 026241 PE
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